

Jedyna cyfrowa szkoła

Komputery i sprzęt multimedialny dla uczniów z Czyżowa Szlacheckiego w gminie Zawichost

Nowoczesny sprzęt komputerowy otrzymała Szkoła Podstawowa imienia Pułkownika Jana Pokrzywy w Czyżowie Szlacheckim (gmina Zawichost). Placówka ta, jako jedyna w powiecie sandomierskim, uczestniczy w programie „Cyfrowa szkoła”. Radość uczniów z notebooków jest ogromna.

Szkoła w Czyżowie Szlacheckim otrzymała 16 notebooków, ponadto jeden laptop, projektor multimedialny, urządzenie wielofunkcyjne, tablicę interaktywną, głośniki, wizualizer oraz szafkę na laptopy. Sprzęt przekazali uroczystoście wicewojewoda święto-

krzyski Grzegorz Dziubek i burmistrz Zawichostu Tomasz Siwek. Dzieci były zachwycone!

Podstawówka w Czyżowie znalazła się wśród 402 szkół w Polsce, które realizują pilotażowy projekt pod nazwą „Cyfrowa szkoła”, objęty patronatem Ministerstwa Edukacji Narodowej we współpracy z Ministerstwem Administracji i Cyfryzacji.

Notebooki przeznaczone są dla uczniów klasy czwartej. Każde dziecko ma teraz swój własny komputer.

- Sprzęt, który otrzymaliśmy będzie wykorzystywany na różnych lekcjach. Pozwoli uatrakcyjnić i wzbogacić zajęcia. Udział w programie „Cyfrowa szkoła” daje

nam możliwość szybkiego rozwoju. Uczniowie nauczą się obsługiwać nowoczesny sprzęt multimedialny. Gdy pójdą do większych szkół, na pewno poradzą sobie z nowymi technologiami – mówi Marzena Drobiazg, dyrektorka Szkoły Podstawowej w Czyżowie Szlacheckim.

Marzena Drobiazg dodaje, że udział w programie to nowe, duże możliwości, ale i wyzwanie dla nauczycieli.

Szkoły uczestniczące w programie miały do wyboru dwa warianty wykorzystania sprzętu, w pierwszym uczniowie mogą zabierać notebooki do domów, a w drugim mogą korzystać z nich wyłącznie w szkole. Czyżów zdecydował się na drugie rozwiązanie.

W województwie świętokrzyskim w ramach programu „Cyfrowa szkoła” do podziału było ponad 1,7 miliona złotych na dofinansowanie zakupu sprzętu komputerowego dla czwartoklasistów ze szkół podstawowych lub wyposażenie pracowni, między innymi w tablice multimedialne. Ze Świętokrzyskiego wpłynęło około 120 wniosków. Dofinansowanie otrzymało 16 placówek. /GOP/



Komputery przekazał wicewojewoda świętokrzyski Grzegorz Dziubek (z prawej).

